
2016.11.10 ❘ 星期四12 公告热线：0571-87054412 87054448公告

中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收公告
根据中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股

份有限公司达成的债权转让安排，中国建设银行股份有限公司浙江省分行
将其对公告清单所列借款人及担保人享有的主债权及借款合同、担保合
同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给中国
华融资产管理股份有限公司。中国建设银行股份有限公司浙江省分行特
公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改

制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清
算主体。

中国华融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求
公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关
当事人，从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司履行主债权
合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保

人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告。
中国建设银行股份有限公司浙江省分行

中国华融资产管理股份有限公司
2016年11月10日
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借款人

浙江博创实业发展有限公司

杭州萧山全兴纺织有限公司

杭州萧山大兴机械铸造有限公司

杭州萧山剪刀厂

杭州创振装饰材料有限公司

杭州华和食品有限公司

杭州太平针织时装有限公司

杭州新发实业有限公司

温州市侨兴纸业有限公司

浙江金诃印业有限公司

浙江泰港印业有限公司

温州市科典实业有限公司

温州市中印数码印刷有限公司

温州市国鼎印业有限公司

温州浙南管桩有限公司

广寿集团有限公司

乐清市鸿光网络科技有限公司

乐清市西卡消防有限公司

乐清市国联电器厂

浙江华展电气有限公司

国悦控股有限公司

浙江武变高压电力设备有限公司

华通机电集团有限公司

浙江天宏科技有限公司

浙江热邦机械有限公司

乐清市光明电讯器材厂

浙江宝控电气有限公司

浙江东海伟业电气有限公司

乐清市维思普能源化工有限公司

乐清市海龙轴承制造有限公司

民扬集团有限公司

浙江良信防腐设备有限公司

温州市中泰化工有限公司

温州市康谊金属材料有限公司

温州龙泰建设工程有限公司

浙江奥马建筑装饰有限公司

温州三益眼镜厂

温州市森鑫国际贸易有限公司

温州卓诗尼鞋业有限公司

温州恒隆进出口有限公司

温州伊诺程进出口有限公司

平阳县复合包装材料厂

温州华粮食品有限公司

温州玉田包装有限公司

浙江南霸鞋业有限公司

温州晶诚胶板有限公司

温州益邦物资贸易有限公司

温州亿力机械发展有限公司

温州金塔物资商贸有限公司

浙江新东方紧固件有限公司

绍兴恒柏制衣有限公司

绍兴市鼎润物资有限公司

绍兴大地玻璃有限公司

浙江三鼎建设集团有限公司

绍兴汉翔精密机械制造有限公司

绍兴市朝皇家居广场有限公司

绍兴益泉矿泉饮料有限公司

浙江钱江建设集团有限公司

绍兴钱江家具工业有限公司

绍兴县骏联家纺制品有限公司

浙江绿洲生态股份有限公司

浙江易真金纺织有限公司

绍兴县锦依达纺织有限公司

绍兴县楠意祥服饰有限公司

绍兴县金娃纺织品有限公司

诸暨世纪东方环保设备有限公司

浙江艾洁袜业有限公司

诸暨市长连彩印包装有限公司

诸暨三星袜业有限公司

浙江建达电器有限公司

浙江情森制衣有限公司

诸暨市诚达电器有限公司

浙江佳华机械实业有限公司

浙江锦裕针织有限公司

诸暨市中天工业有限公司

诸暨宇凯纺织有限公司

浙江神鹰集团有限公司

浙江正元袜业有限公司

新昌县密而特轴承机械制造有限公司

新昌县联大机械制造有限公司

本金（元）

16180000.00

21760000.00

24895000.00

23499749.72

9300000.00

43799859.88

22799999.99

39996405.88

38729760.00

20309837.94

19890202.96

24000000.00

18500000.00

8295735.90

41874194.29

6383041.94

5399947.00

8999600.58

5641570.77

4937004.59

29898291.38

7787011.69

187296836.78

13034980.25

23677228.32

14059908.83

23691771.87

18471515.22

16995423.12

8000000.00

217933030.48

8262654.88

16309310.56

12289499.13

21934028.81

18000000.00

6599876.75

6999964.69

12411241.56

29400000

29400000

6948740.73

3999849.54

6468581.9

19750000

7084666.76

22996698.71

19490000

6875332.99

43333434.69

186589998

5599089.53

33953307.99

96417125.21

25999209.28

27999008.3

64995832.24

71994359.62

47649671.81

93083994.87

28522145.3

12499139.27

17069898.42

46749329.64

9999863.09

43988275.38

7000000

9948904.8

7283166.18

25979826.48

32197578.93

13458693.55

26377007.15

21974558.24

19472226.33

15000000

77898005

33369466.88

20377297.06

18685296.62

利息（元）

1034747.11

530654.27

203864.03

1776964.05

492955.14

495434.36

1244847.32

20603559.19

546797.16

610987.59

1566669.83

2383271.87

533774.18

63757.40

1110934.28

257613.59

257824.46

711996.12

376577.46

377308.78

2949301.99

1887424.68

4871805.57

513689.86

5740474.51

525663.65

1765773.38

1291542.15

1081108.02

590599.18

8991531.52

530285.59

331016.69

706407.07

675468.92

368932.59

488208.64

908452.73

178161.99

359089.58

375699.06

84290.65

344269.12

595502.49

322838.61

254762.49

662649.11

581521.20

248074.68

2538241.17

8699193.77

274342.95

2918492.50

8558278.43

954161.55

1592194.76

2293330.13

8135348.21

1497055.82

4118660.57

759741.74

1376056.37

1693003.72

3378538.65

357426.75

3780753.08

622696.65

1140801.35

857510.20

1482424.37

1147287.15

606511.60

4209289.00

482765.29

3019547.32

235805.34

3375304.39

5712271.22

890606.59

2799318.69

担保人

浙江南华时代集团有限公司、徐秉澜、徐小龙

杭州佳妮纺织有限公司、杭州全盛包装有限公司、杭州永盈化纤有限公司、杭州金全布业有限公司、孙锦泉、孙佳琪、严惠英

杭州华丰链业有限公司、谢伟敏、谢敏、谢龙年

鼎盛联合控股集团有限公司、浙江汪吾铨控股有限公司、江苏汪吾铨厨具有限公司、汪松祥

陆炯威、潘军利

浙江永翔电缆集团有限公司、杭州贵达制衣有限公司、杭州好友实业有限公司、周新根、周振涛

杭州天翔润滑油有限公司

凯翔集团有限公司、湖南省洪江市玉龙水电有限责任公司、浙江易融实业有限公司、浙江亚东能源有限公司担保并追加浙江广大实业有限公司、及股东何福华、骆栎萍个人无限责任保证。

温州宏田织造有限公司、温州南洋包装有限公司、苍南县大纸汇纸业有限公司、温州辉柯印刷材料有限公司、林加相、黄香玉、林加来、周海燕、林加贺、官金杏

温州市亚通文具礼品有限公司、温州市聚金纸业有限公司、黄苏仙、缪兰好

上官王钜、安爱娟、上官光芒、孔蓓蓓、上官光兴、朱静、上官光候、黄芳、上官光邦、翁媚媚

上海优森德产品科技有限公司、谢尚秀、谢中清

温州市国鼎印业有限公司、浙江方舟印务有限公司、浙江崇荣实业有限公司、高央央、王乃仪、杨秋花

温州市中印数码印刷有限公司、董细和、王尾琴、王宝国、高央央、王乃仪

温州浙南管桩有限公司、广寿集团有限公司、温州市三箭混凝土有限公司、陕西广寿矿业有限公司、黄国庆、赵洁静、赵洁瓯

温州市克达化工有限公司、陕西广寿矿业有限公司、黄国庆、赵洁静、赵洁瓯、黄国建

浙江华正担保有限公司、乐清市宏亚橡塑件有限公司、温州亚美贸易有限公司、陈疆现、钱亦斌、徐建秀

乐清市迦得电力设备有限公司、乐清市正益塑胶有限公司、周良友、周健、陈志斌、周方余、胡锡权

浙江东海伟业电气有限公司、叶品义、叶银春、何少娇

浙江阳康电子有限公司、赵敏、吴瞻望、叶国柱、林品茶

浙江乐苏磁电器件有限公司、林贤隆、国悦控股有限公司

浙江世辉科技电子有限公司、潘利益、潘瑶峰、蔡存微、南云雷、陈志红

耀华电器集团有限公司、华通机电集团乐清进出口有限公司、李成文、李成伦、张龙松、高赛春、鸿宝电气集团股份有限公司、华通机电股份有限公司、华通机电集团有限公司

巨大矿业有限公司、王丛华、石微芬、郑陈超、朱艳丹

浙江热邦机械有限公司、浙江侨亨控制电器有限公司、金永乐、王建芬、金朝杰

乐清市光明电讯器材厂、谢庆业（共有人梁祥娟）、杭州鸿昌置业有限公司、杭州源沐实业有限公司、凯尔达集团有限公司、谢炳春、管珠芬

枫达电器有限公司、陈枫雷、黄小同、黄丽、陈积雷

温州创富高压电气有限公司、上民电气有限公司、浙江开跃紧固件有限公司、黄亦忠、陈积杨、黄丽、陈积雷、黄乐芹、黄忠杰

乐清市海龙轴承制造有限公司、乐清市波宏电气有限公司、乐清市维思普能源化工有限公司、叶鹏、屠仁柳、冯响珍、陈丽玲

天信电线集团有限公司、乐清市乐安电机有限公司、叶丹、屠彩玉

长城电器集团有限公司、华通机电集团有限公司、东新密封有限公司、刘逢燕、刘美利、李成良、民扬集团有限公司、刘静、林利利

温州市博翔阀门有限公司、浙江通用阀门有限公司、张维谦、张维芳、方小燕、王娇

温州市中泰化工有限公司、温州市骏元化工有限公司、王平、王锋、朱和苹、黄春兰、王炳淼

温州市康谊金属材料有限公司、芜湖康瑞金属制品有限公司、周康寿、周康福、祝秀琴

温州国源木业有限公司、郑植勋、杨鸿杰、郑仁岳、周强、冯雪燕、缪欢益、周丽聪、杨雪和、孟小荣、周华

温州闽锋燃料有限公司、温州国源木业有限公司、郑植勋、杨雪和

温州易隆光学眼镜有限公司、李建胜、程建绿、姜胜国

温州市戴森鞋业有限公司、蒋华庆、吴雅丹

浙江大自然鞋业有限公司、温州中科新能源科技有限公司、黄少光、管洪杰、管小秋、吴显义

浙江大自然鞋业有限公司、吴一治、吴云淼、管小秋、吴显义

浙江大自然鞋业有限公司、郑园园、管仁东、管小秋、吴显义

平阳县东鑫包装材料有限公司、杨介浩、杨介金、吴小苗、杨爱荷、姚绍彩

温州玉田包装有限公司、林天师、林彩娟、潘钦通、肖海璋、陈定钏

浙江坤达包装有限公司、林宣生、林宣化、林国定、徐贤渡、江丽华、林圣富、林金瑶、林银良

温州瑞马橡胶有限公司、浙江一本鞋业有限公司、许超才、徐启余、孙锦绣

瑞安市新建印刷包装有限公司、孔祥春、余列、高芬芬

温州兴欣贸易有限公司、温州市龙野房地产开发有限公司、温州市华盛服装机械有限公司、周春麟、沈贤靖、黄高峰、周巧容、蒋佩兰、诸葛薇

温州市裕达合成革有限公司、陈陆妹、张乃先

温州市林海铝业有限公司、山东沾化广泰皮业有限公司、温州市鹿城田牛皮件厂、徐景森、刘维艳、吴海霞、吴晓明、徐建华

海盐广发金属材料有限公司、浙江新东方汽车零部件有限公司、陈正良

绍兴南华纺织有限公司、夏柏潮、徐丽华、江苏恒景置业发展有限公司、抵押人：浙江恒景置业发展有限公司、绍兴恒柏房地产开发有限公司

王志刚、周寒冰、抵押人：陈荣夫

绍兴市兴发印花化工有限公司、浙江源进玻璃有限公司，陈树标，占卫芳；抵押人：浙江源进玻璃有限公司

浙江华联集团有限公司、绍兴市恒达房地产开发有限公司、浙江三鼎科技有限公司、嵊州市宏鑫金属材料有限公司、王乐平、新疆三鼎房地产开发有限公司；抵押人：诸暨市帅鹰电器有限公司、浙江三鼎科技有限公司

绍兴亿丰化纤有限公司、绍兴正大光明纺织有限公司、陈正文、陈正君、葛成嫣、马晓东；抵押人：绍兴正大光明纺织有限公司

绍兴市雅光达照明科技有限公司、绍兴镜湖家私发展有限公司、陈永兴、金荷婷；抵押人：绍兴镜湖家私发展有限公司

浙江冠友服饰集团有限责任公司、宋益泉、韩爱民；抵押人：绍兴益泉矿泉饮料有限公司、绍兴益泉房地产有限公司

浙江尽心医药有限公司、孙金亮、胡其锋、绍兴县炎泰针织有限公司、抵押人：绍兴县钱江世纪大酒店有限公司（已更名为绍兴颐享年华养老服务有限公司）

钱张泉、沈菊香、绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公司、浙江永通染织集团有限公司；抵押人：绍兴县钱江制管有限公司、绍兴钱江家具工业有限公司、沈菊香

陈火庆、赵春华、洪渔、洪铁琪、浙江华欣家纺有限公司；抵押人：浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司、海盐庆盛置业有限公司

浙江华欣家纺有限公司、绍兴县骏联家纺制品有限公司、陈火庆、赵春华、黄冠军、金春芳；抵押人：浙江庆盛集团景观房地产开发有限公司、浙江天工市政园林有限公司、海盐庆盛置业有限公司

沈锡丰、王丽华、浙江易真金控股集团有限公司、浙江联亚纺织品有限公司、沈锦鹏、丘静、陈树平；抵押人：沈锦鹏、丘静、陈树平

绍兴力春纺织品有限公司、绍兴县胜奥轻纺有限公司、绍兴四展纺织品有限公司、朱华妹、朱国庆、朱华根、黄凤娟；抵押人：黄凤娟、朱华根、杨敏

朱华根、黄凤娟、绍兴县吉美印染有限公司、绍兴力春纺织品有限公司；抵押人：朱华根

俞志军、潘惠琴、绍兴县迪鑫家纺有限公司、绍兴县金满庭纺织有限公司；抵押人：潘惠琴

兆山集团诸暨水泥有限公司、王澍、黄萍儿；抵押人：诸暨世纪东方环保设备有限公司

浙江恒誉针纺有限公司、金信康、揭水仙；抵押人：诸暨市城北利明加弹厂

章彩琴、孔铁平、李诸英；抵押人：诸暨市大唐长连彩印厂

诸暨市丽腾化纤有限公司、钟小龙、陈雅珍：抵押人：诸暨三星袜业有限公司

丁国伟、丁国琴、诸暨市顺安预制件制造有限公司；抵押人：浙江建达电器有限公司

浙江万达建设集团有限公司、浙江绅开制衣有限公司、郭菊新、何宗炬；抵押人：浙江情森制衣有限公司、郭菊新、何宗炬、磊、楼红燕

金炯、寿海燕；抵押人：金炯

石夏君、石娜华、浙江华球机械制造有限公司；抵押人：浙江佳华机械实业有限公司

步人集团有限公司、金瑜、赵金燕、浙江戴亿来珠宝首饰有限公司；抵押人：诸暨市锦裕袜厂、浙江省诸暨市锦裕袜业有限公司

浙江嘉梦依集团有限公司，浙江震龙机械有限公司，浙江通威机械有限公司,杨永波、潘丽琴；抵押人：诸暨市中天工业有限公司

章立新、俞迪燕、诸暨市开元针纺织有限公司；抵押人：诸暨宇凯纺织有限公司、诸暨市三都立新浆纱厂

浙江祥生建设工程有限公司、朱百超；抵押人：诸暨神鹰房产开发有限公司、浙江神鹰集团有限公司

倪煜旦、周爱仙、绍兴虞泽染织有限公司；抵押人：浙江正元袜业有限公司

浙江胜坚轴承机械有限公司、新昌县金城建设发展有限公司、赵达江、吕晓春、赵云、潘璇；抵押人：浙江胜坚轴承机械有限公司

董志仁、唐晓玲、新昌县卓益机械有限公司、董志义、杨晓敏；抵押人：董志仁、唐晓玲、徐再良、金雅芳、徐明武、潘亚红
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