

中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收公告

根据中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国华融资产管理股份有限公司达成的债权转让安排,中国建设银行股份有限公司浙江省分行将其对公告清单所列借款人及担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国华融资产管理股份有限公司。中国建设银行股份有限公司浙江省分行特此公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改

制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

中国华融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向中国华融资产管理股份有限公司履行主债权

人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
中国华融资产管理股份有限公司

2016年11月10日

转让公告清单

序号	借款人	本金(元)	利息(元)	担保人	基准日
1	浙江博创实业发展有限公司	16180000.00	1034747.11	浙江南华时代集团有限公司、徐秉澜、徐小龙	2016年5月21日
2	杭州萧山金兴纺织有限公司	21760000.00	530654.27	杭州佳妮纺织有限公司、杭州全盛包装有限公司、杭州永盈化纤有限公司、杭州金全布业有限公司、孙锦泉、孙佳琪、严惠英	2016年5月21日
3	杭州萧山大兴机械铸造有限公司	24895000.00	203864.03	杭州华丰链业有限公司、谢伟敏、谢敏、谢龙年	2016年5月21日
4	杭州萧山剪刀厂	23499749.72	1776964.05	鼎盛联合控股集团有限公司、浙江汪吾铨控股有限公司、江苏汪吾铨厨具有限公司、汪松祥	2016年5月21日
5	杭州创振装饰材料有限公司	9300000.00	492955.14	陆炯威、潘军利	2016年5月21日
6	杭州华和食品有限公司	43799859.88	495434.36	浙江永翔电缆集团有限公司、杭州贵达制衣有限公司、杭州好友实业有限公司、周新根、周振涛	2016年5月21日
7	杭州太平针织时装有限公司	22799999.99	124487.32	杭州天翔润滑油有限公司	2016年5月21日
8	杭州新发实业有限公司	39996405.88	20603559.19	凯翔集团有限公司、湖南省洪江市玉龙水电有限责任公司、浙江易融实业有限公司、浙江亚东能源有限公司担保并追加浙江广达实业有限公司、及股东何福华、骆栎萍个人无限责任保证。	2016年5月21日
9	温州市侨兴纸业有限公司	38729760.00	546797.16	温州宏田织造有限公司、温州南洋包装有限公司、苍南县大纸汇纸业有限公司、温州辉柯印刷材料有限公司、林加相、黄香玉、林加来、周海燕、林加贺、官金杏	2016年5月21日
10	浙江金河印业有限公司	20309837.94	610987.59	温州市亚通文具礼品有限公司、温州市聚金纸业有限公司、黄苏仙、缪兰好	2016年5月21日
11	浙江泰港印业有限公司	19890202.96	1566669.83	上官王矩、安爱娟、上官光芒、孔蓓蓓、上官光兴、朱静、上官光候、黄芳、上官光邦、翁媚媚	2016年5月21日
12	温州市科典实业有限公司	24000000.00	2383271.87	上海优森德产品科技有限公司、谢尚秀、谢中清	2016年5月21日
13	温州市中印数码印刷有限公司	18500000.00	533774.18	温州市国鼎印业有限公司、浙江方舟印务有限公司、浙江崇荣实业有限公司、高央央、王乃仪、杨秋花	2016年5月21日
14	温州市国鼎印业有限公司	8295735.90	63757.40	温州市中印数码印刷有限公司、董细和、王尾琴、王宝国、高央央、王乃仪	2016年5月21日
15	温州浙南管桩有限公司	41874194.29	1110934.28	温州浙南管桩有限公司、广寿集团有限公司、温州市三箭混凝土有限公司、陕西广寿矿业有限公司、黄国庆、赵洁静、赵洁瓯	2016年5月21日
16	广寿集团有限公司	6383041.94	257613.59	温州市克达化工有限公司、陕西广寿矿业有限公司、黄国庆、赵洁静、赵洁瓯、黄国建	2016年5月21日
17	乐清市鸿光网络科技有限公司	5399947.00	257824.46	浙江华正担保有限公司、乐清市宏亚橡塑件有限公司、温州亚美贸易有限公司、陈璐现、钱亦斌、徐建秀	2016年5月21日
18	乐清市西卡消防有限公司	8999600.58	711996.12	乐清市迦得电力设备有限公司、乐清市正益塑胶有限公司、周良友、周健、陈志斌、周方余、胡锡权	2016年5月21日
19	乐清市国联电器厂	5641570.77	376577.46	浙江东海伟业电气有限公司、叶品义、叶银春、何少娇	2016年5月21日
20	浙江华展电气有限公司	4937004.59	377308.78	浙江阳康电子有限公司、赵敏、吴瞻望、叶国柱、林品茶	2016年5月21日
21	国悦控股有限公司	29898291.38	2949301.99	浙江乐苏磁电器有限公司、林贤隆、国悦控股有限公司	2016年5月21日
22	浙江武变高压电力设备有限公司	7787011.69	1887424.68	浙江世辉科技电子有限公司、潘利益、潘琨峰、蔡存微、南云雷、陈志红	2016年5月21日
23	华通机电集团有限公司	187296836.78	4871805.57	耀华电器集团有限公司、华通机电集团乐清进出口有限公司、李成文、李成伦、张龙松、高赛春、鸿宝电气集团股份有限公司、华通机电股份有限公司、华通机电集团有限公司	2016年5月21日
24	浙江天宏科技有限公司	13034980.25	513689.86	巨大矿业有限公司、王从华、石微芬、郑陈超、朱艳丹	2016年5月21日
25	浙江热邦机械有限公司	23677228.32	5740474.51	浙江热邦机械有限公司、浙江侨亨控制电器有限公司、金永乐、王建芬、金朝杰	2016年5月21日
26	乐清市光明电讯器材厂	14059908.83	525663.65	乐清市光明电讯器材厂、谢庆业(共有人梁祥娟)、杭州鸿昌置业有限公司、杭州源沐实业有限公司、凯尔达集团有限公司、谢炳春、管珠芬	2016年5月21日
27	浙江宝控电气有限公司	23691771.87	1765773.38	枫达电器有限公司、陈枫雷、黄小同、黄丽、陈积雷	2016年5月21日
28	浙江东海伟业电气有限公司	18471515.22	1291542.15	温州创富高压电气有限公司、上民电气有限公司、浙江开跃紧固件有限公司、黄亦忠、陈积杨、黄丽、陈积雷、黄乐芹、黄忠杰	2016年5月21日
29	乐清市维思普能源化工有限公司	16995423.12	1081108.02	乐清市海龙轴承制造有限公司、乐清市波宏电气有限公司、乐清市维思普能源化工有限公司、叶鹏、屠仁柳、冯响珍、陈丽玲	2016年5月21日
30	乐清市海龙轴承制造有限公司	8000000.00	590599.18	天信电线集团有限公司、乐清市乐安电机有限公司、叶丹、屠彩玉	2016年5月21日
31	民扬集团有限公司	217933030.48	8991531.52	长城电器集团有限公司、华通机电集团有限公司、东新密封有限公司、刘逢燕、刘美利、李成良、民扬集团有限公司、刘静、林利利	2016年5月21日
32	浙江良信防腐设备有限公司	8262654.88	530285.59	温州市博翔阀门有限公司、浙江通用阀门有限公司、张维谦、张维芳、方小燕、王娇	2016年5月21日
33	温州市中泰化工有限公司	16309310.56	331016.69	温州市中泰化工有限公司、温州市骏元化工有限公司、王平、王峰、朱和平、黄春兰、王炳森	2016年5月21日
34	温州市康谊金属材料有限公司	12289499.13	706407.07	温州市康谊金属材料有限公司、芜湖康瑞金属制品有限公司、周康寿、周康福、祝秀琴	2016年5月21日
35	温州龙泰建设工程有限公司	21934028.81	675468.92	温州国源木业有限公司、郑植勤、杨鸿杰、郑仁岳、周强、冯雪燕、缪欢益、周丽聪、杨雪和、孟小荣、周华	2016年5月21日
36	浙江奥马建筑装饰有限公司	18000000.00	368932.59	温州润峰燃料有限公司、温州国源木业有限公司、郑植勤、杨雪和	2016年5月21日
37	温州三益眼镜厂	6599876.75	488208.64	温州易隆光学眼镜有限公司、李建胜、程建绿、姜胜国	2016年5月21日
38	温州市森森国际贸易有限公司	6999964.69	908452.73	温州市戴森鞋业有限公司、蒋华庆、吴雅丹	2016年5月21日
39	温州卓诗尼鞋业有限公司	12411241.56	178161.99	浙江大自然鞋业有限公司、温州中科新能源科技有限公司、黄少光、管洪杰、管小秋、吴显义	2016年5月21日
40	温州恒隆进出口有限公司	29400000	359089.58	浙江大自然鞋业有限公司、吴一治、吴云森、管小秋、吴显义	2016年5月21日
41	温州伊诺斯进出口有限公司	29400000	375699.06	浙江大自然鞋业有限公司、郑园园、管仁东、管小秋、吴显义	2016年5月21日
42	平阳县复合包装材料厂	6948740.73	84290.65	平阳县东鑫包装材料有限公司、杨介浩、杨介金、吴小苗、杨爱荷、姚绍彩	2016年5月21日
43	温州华粮食品有限公司	3999849.54	344269.12	温州玉田包装有限公司、林天师、林彩娟、潘钦通、肖海璋、陈定钏	2016年5月21日
44	温州玉田包装有限公司	6468581.9	595502.49	浙江坤达包装有限公司、林宣生、林宣化、林国定、徐贤渡、江丽华、林圣富、林金瑶、林银良	2016年5月21日
45	浙江江南霸业有限公司	19750000	322838.61	温州瑞马橡胶有限公司、浙江一本鞋业有限公司、许超才、徐启余、孙锦绣	2016年5月21日
46	温州晶诚胶板有限公司	7084666.76	254762.49	瑞安市新建印刷包装有限公司、孔祥春、余列、高芬芳	2016年5月21日
47	温州益邦物资贸易有限公司	22996698.71	662649.11	温州兴欣贸易有限公司、温州市龙野房地产开发有限公司、温州市华盛服装机械有限公司、周春麟、沈贤靖、黄高峰、周巧容、蒋佩兰、诸葛薇	2016年5月21日
48	温州亿力机械发展有限公司	19490000	581521.20	温州市裕达成革有限公司、陈陆妹、张乃先	2016年5月21日
49	温州金塔物资商贸有限公司	6875332.99	248074.68	温州市林海铝业有限公司、山东沾化广泰皮业有限公司、温州市鹿城田牛皮件厂、徐景森、刘维艳、吴海霞、吴晓明、徐建华	2016年5月21日
50	浙江新东方紧固件有限公司	43333434.69	2538241.17	海盐广发金属材料有限公司、浙江新东方汽车零部件有限公司、陈正良	2016年5月21日
51	绍兴恒柏制衣有限公司	186589998	8699193.77	绍兴南华纺织有限公司、夏柏潮、徐丽华、江苏恒景置业发展有限公司、抵押人:浙江恒景置业发展有限公司、绍兴恒柏房地产开发有限公司	2016年5月21日
52	绍兴市鼎润物资有限公司	5599089.53	274342.95	王刚、周寒冰、抵押人:陈荣夫	2016年5月21日
53	绍兴大地玻璃有限公司	33953307.99	2918492.50	绍兴市兴发印花化工有限公司、浙江源进玻璃有限公司、陈树标、占卫芳;抵押人:浙江源进玻璃有限公司	2016年5月21日
54	浙江三鼎建设集团有限公司	96417125.21	8558278.43	浙江华联集团有限公司、绍兴市恒达房地产开发有限公司、浙江三鼎科技有限公司、嵊州市宏鑫金属材料有限公司、王乐平、新鼎房地产开发有限公司;抵押人:诸暨市帅鹰电器有限公司、浙江三鼎科技有限公司	2016年5月21日
55	绍兴汉翔精密机械制造有限公司	25999209.28	954161.55	绍兴亿丰化纤有限公司、绍兴正大光明纺织有限公司、陈正文、陈正君、葛成娟、马晓东;抵押人:绍兴正大光明纺织有限公司	2016年5月21日
56	绍兴市朝皇家居广场有限公司	27999008.3	1592194.76	绍兴市雅光达照明科技有限公司、绍兴镜湖家私发展有限公司、陈永兴、金荷婷;抵押人:绍兴镜湖家私发展有限公司	2016年5月21日
57	绍兴益泉矿泉饮料有限公司	64995832.4	2293330.13	浙江冠友服饰集团有限责任公司、宋益泉、韩爱民;抵押人:绍兴益泉矿泉饮料有限公司、绍兴益泉房地产有限公司	2016年5月21日
58	浙江钱江建设集团有限公司	71994359.62	8135348.21	浙江尽心医药有限公司、孙金亮、胡其锋、绍兴县炎泰针织有限公司、抵押人:绍兴县钱江世纪大酒店有限公司(已更名为绍兴颐享年华养老服务有限公司)	2016年5月21日
59	绍兴钱江家具工业有限公司	47649671.81	1497055.82	钱张泉、沈菊香、绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公司、浙江永通染织集团有限公司;抵押人:绍兴县钱江制管有限公司、绍兴钱江家具工业有限公司、沈菊香	2016年5月21日
60	绍兴县骏联家纺制品有限公司	93083994.87	4118660.57	陈火庆、赵春华、洪渔、洪铁琪、浙江华欣家纺有限公司;抵押人:浙江庆盛集团景观房地开发有限公司、海盐庆盛置业有限公司	2016年5月21日
61	浙江绿洲生态股份有限公司	28522145.3	759741.74	浙江华欣家纺有限公司、绍兴县骏联家纺制品有限公司、陈火庆、赵春华、黄冠军、金春芳;抵押人:浙江庆盛集团景观房地开发有限公司、浙江天工市政园林有限公司、海盐庆盛置业有限公司	2016年5月21日
62	浙江易真金纺织有限公司	12499139.27	1376056.37	沈锡丰、王丽华、浙江易真金控股集团股份有限公司、浙江联亚纺织品有限公司、沈锦鹏、丘静、陈树平;抵押人:沈锦鹏、丘静、陈树平	2016年5月21日
63	绍兴县锦依达纺织有限公司	17069894.82	1693003.72	绍兴力春纺织品有限公司、绍兴县胜奥轻纺有限公司、绍兴四展纺织品有限公司、朱华妹、朱国庆、朱华根、黄凤娟;抵押人:黄凤娟、朱华根、杨敏	2016年5月21日
64	绍兴县楠意祥服饰有限公司	46749329.64	3378538.65	朱华根、黄凤娟、绍兴县吉美印染有限公司、绍兴力春纺织品有限公司;抵押人:朱华根	2016年5月21日
65	绍兴县金娃纺织品有限公司	9999863.09	357426.75	俞志军、潘惠琴、绍兴县迪鑫家纺有限公司、绍兴县金满庭纺织有限公司;抵押人:潘惠琴	2016年5月21日
66	诸暨世纪东方环保设备有限公司	43988275.38	3780753.08	兆山集团诸暨水泥有限公司、王澍、黄萍儿;抵押人:诸暨世纪东方环保设备有限公司	2016年5月21日
67	浙江艾洁袜业有限公司	7000000	622696.65	浙江恒誉针纺有限公司、金信康、揭水仙;抵押人:诸暨市城北利明加弹厂	2016年5月21日
68	诸暨市长连彩印包装有限公司	9948904.8	1140801.35	章彩琴、孔铁平、李诸英;抵押人:诸暨市大长连彩印厂	2016年5月21日
69	诸暨三星袜业有限公司	7283166.18	857510.20	诸暨市丽腾化纤有限公司、钟小龙、陈雅珍;抵押人:诸暨三星袜业有限公司	2016年5月21日
70	浙江建达电器有限公司	25979826.48	1482424.37	丁国伟、丁国琴、诸暨市顺安预制件制造有限公司;抵押人:浙江建达电器有限公司	2016年5月21日
71	浙江情森制衣有限公司	32197578.93	1147287.15	浙江万达建设集团有限公司、浙江绅开制衣有限公司、郭菊新、何宗炬;抵押人:浙江情森制衣有限公司、郭菊新、何宗炬、磊、楼红燕	2016年5月21日
72	诸暨市诚达电器有限公司	13458693.55	606511.60	金炯、寿海燕;抵押人:金炯	2016年5月21日
73	浙江佳华机械实业有限公司	26377007.15	4209289.00	石夏君、石娜华、浙江华球机械制造有限公司;抵押人:浙江佳华机械实业有限公司	2016年5月21日
74	浙江锦裕针织有限公司	21974558.24	482765.29	步人集团有限公司、金瑜、赵金燕、浙江戴亿来珠宝首饰有限公司;抵押人:诸暨市锦裕袜厂、浙江省诸暨市锦裕袜业有限公司	2016年5月21日
75	诸暨市中天工业有限公司	19472226.33	3019547.32	浙江嘉梦依集团有限公司、浙江震龙机械有限公司、浙江通威机械有限公司、杨永波、潘丽琴;抵押人:诸暨市中天工业有限公司	2016年5月21日
76	诸暨宇凯纺织有限公司	15000000	235805.34	章立新、俞迪燕、诸暨市开元针纺织有限公司;抵押人:诸暨宇凯纺织有限公司、诸暨市三都立新浆纱厂	2016年5月21日
77	浙江神鹰集团有限公司	77898005	3375304.39	浙江祥生建设工程有限公司、朱百超;抵押人:诸暨神鹰房产开发有限公司、浙江神鹰集团有限公司	2016